

در پی تبلیغات در شبکه های ماهواره ای رضا زاده: کار غیرقانونی نکرده ام



مدت زیادی است در مسابقه های مهم شرکت نکرده ام، آماده سازی برای المپیک برابم سخت شده است. اما با این حال همه تلاشم را می کنم. در این شرایط برخی مسایل باعث می شود تمرکز من برای تمرین از بین برود.

رضازاده در مورد این اقدام یادآور شد: من در آخرین سالهای ورزش حرفه ای به سرمی برم. این حق من است که بتوانم برای زندگی آینده ام درآمذزایی کنم. من تا چند سال پیش یک آپارتمان هم در تهران نداشتم. درآمد من را با فوتبالیست ها مقایسه کنند. من بیشتر باعث افتخار شدم یا آنها؟ من بیشتر زحمت می کشم یا آنها؟ در روز ده ها تن وزنه را بالای سرم می برم.

قهرمان دو دوره بازیهای المپیک تصریح کرد: در روزهای اخیر طبق قوانین و مقررات ایران در یکی از آگهی های تبلیغاتی شرکت کرده ام. فکر نمی کنم در دنیای ورزش حرفه ای این

۱۲۱ روز تا آغاز بازی های المپیک یکن باقی مانده و همچنان همچون دوره پیشین این بازی ها، حسین رضا زاده به عنوان نخستین شانس ایران برای کسب مدال در این دوره از بازی ها محسوب می شود. او که خود را برای کسب سومین مدال طلای در المپیک آماده می کند، در روزهای اخیر با انتقادهای زیادی مواجه شده است.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، حسین رضا زاده تنها ورزشکار ایرانی است که تاکنون توانسته دو مدال طلای المپیک برای ایران کسب کند و خیز بلندی برداشته تا با کسب سومین مدال طلای المپیک نام خود را در تاریخ ورزش ایران و وزنه برداری جهان ثبت کند.

او اکنون ماه هاست در کسب تیم ملی تمرین می کند و حتی در ایام عید نوروز سال جاری هم تعطیلات خود را در مجموعه ورزشی آزادی گذراند، با این حال که او روزهای بسیار حساسی را برای آماده سازی المپیک سپری می کند، حرکت تبلیغاتی اش برای یکی از شرکت های خارجی، انتقاد بسیاری از مسئولان ورزش و رسانه ها را برانگیخته است. قوی ترین مرد جهان و قهرمان چهار دوره مسابقه های جهانی در گت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) اظهار کرد: من برای المپیک آماده می شوم. البته در اردیبهشت ماه برای حضور در مسابقه های قهرمانی آسیا به ژاپن می روم.

وی با اشاره به وضعیت آمادگی اش ادامه داد: من وضعیت خوبی دارم. تمرین هایم هم مناسب است. با توجه به این که

در المپیک حمایت کنند. بهرام افشارزاده، رئیس فدراسیون وزنه برداری هم در این رابطه به خبرنگار ایسنا گفت: من از اتفاق های اخیر بسیار ناراحت هستم. قبول دارم که شیوه تبلیغات رضازاده مناسب نیست، اما نباید با یک قهرمان ملی اینگونه رفتار کرد.

وی با بیان اینکه اتفاق های اخیر باعث شده تا تمرکز ما برای آماده سازی رضا زاده برهم بخورد، ادامه داد: در چند ماه اخیر همه تلاش ما بر این بوده که رضا زاده برای کسب مدال المپیک آماده شود، اما این حاشیه ها همه تلاش ما را از بین می برد.

رئیس فدراسیون وزنه برداری تصریح کرد: ما قبول داریم که رضازاده یک ورزشکار عادی نیست. قبول داریم که او نام مقدس حضرت ابوالفضل (ع) را بر سینه دارد و مورد تقد مقام معظم رهبری است، اما کار او خلاف هیچگونه از موازین اخلاقی و حرفه ای ورزشی نیست. من قبول دارم که باید شیوه تبلیغ بهتر باشد، اما نباید این قهرمان را تخریب کنیم. آن شرکت و شبکه ماهواره ای هم تابع قوانین ایران هستند.

افشارزاده با بیان اینکه هم اکنون که او از ورزش قهرمانی خارج شود، دیگر هیچکس احوالی از او نمی پرسد، خاطر نشان کرد: در این چند سال اخیر کدام یک از مسئولان زندگی او را بررسی کرده اند؟ چه کسی از او سراغ گرفته که چه میزان سرمایه دارد؟ اگر او بزودی قهرمانی را کنار بگذارد دیگر چه کسی سراغ او می آید؟ پس نباید نسبت به این موضوع بر او خرده گرفت. او اکنون به قول رئیس فدراسیون بین المللی وزنه برداری پرچم برافراشته وزنه برداری در دنیاست.

رئیس فدراسیون وزنه برداری در پایان خاطر نشان کرد: به هر حال من نگران آماده سازی او برای المپیک هستم. رضازاده از شانس های اصلی ما برای المپیک است. امیدوارم که او بتواند در این راه موفق شود.

مسئله خلاف عرف باشد. اکنون شما می توانید درآمذزایی بسیاری از قهرمانان دنیا را بررسی کنید. در سال میلیون ها دلار قهرمانان بزرگ دنیا از تبلیغات در می آورند. این جزئی از دنیای حرفه ای است. من توقع ندارم که روزنامه نگاران اینطور با من رفتار کنند. رکورددار دسته فوق سنگین جهان و المپیک گفت: من در این تبلیغات نه کار غیر قانونی کرده ام، نه آن شبکه ماهواره ای غیرقانونی است و نه آن شرکتی که من با آنها فعالیت کرده ام. این شرکت تابع قوانین جمهوری اسلامی است. از طرفی دیگر مسایلی که در مورد خارج شدن پول از کشور می گویند هم درست نیست.

رضازاده با بیان اینکه من به اندازه زحمتی که برای ورزش قهرمانی ایران کشیده ام پاداش دریافت نکرده ام، ادامه داد: من در آخرین سالهای ورزش قهرمانی ام هستم. هنوز پاداش قهرمانی در بازی های آسیایی دوحه را نگرفته ام. مگر من تاکنون چه قدر پاداش گرفته ام که نباید از راه تبلیغات درآمذزایی کنم؟ چرا با من اینگونه رفتار می شود؟ آنها که ناراحتند من را با نعیم سلیمان اوغلو و یا جابر سالم مقایسه کنند که هر دوی آنها کشورشان را رها کرده اند و برای کشوری دیگر افتخار آفریده اند. سلیمان اوغلو در ترکیه چندین هتل و فروشگاه دارد. جابر سالم پس از کسب مدال نقره بازی های آسیایی دوحه ۲۰۰۰ میلیون تومان دریافت کرد، اما من هنوز ۲۵ میلیون تومان پاداشم را نگرفته ام. قوی ترین مرد جهان گفت: برخی من را با مرحوم "تختی" و یا پهلوان های دیگر مقایسه می کنند و با این مقایسه ها می خواهند من را تخطئه کنند که این رفتار درست نیست. وی خاطر نشان کرد: به هر حال هراز چند گاهی برای من حاشیه های مختلفی درست می شود که این مسئله نه تنها به من، بلکه به ورزش ایران ضربه می زند. از همه خواهش می کنم که من را برای حضوری موفق

پیروزی ۳ بر ۲ زنان فوتبال ایران برابر چین تایپه در مقدماتی جام ملت های فوتبال زنان آسیا

میانمار واگذار کرده بود، توانست در بازی خود برابر تیم ملی چین تایپه در یک بازی قدرتمند با حساب ۳ بر ۲ این دیدار را به سود خود به پایان برساند.

سه گل این دیدار را "بیان محمودی" بازیکن شماره ۱۶ تیم ایران به ثمر رساند. این پیروزی تیم ملی ایران سبب صعود به دور نهایی مسابقات نشد اما، تیم ملی ایران توانست نتیجه درخشانی را در کارنامه اش ثبت کند.

تیم ملی چین تایپه بیش از ۱۵ سال سابقه فعالیت را در کارنامه اش دارد و تیم ملی ایران که با کمتر از سه سال سابقه به این رقابت ها راه یافته، با این نتیجه شرایط مطلوبی را برای خود ایجاد کرد. دیدار دیگر مسابقات را دو تیم ویتنام و میانمار برگزار کردند که ویتنام با حساب یک بر صفر میانمار را از پیش رو برداشت و با سه پیروزی به دور نهایی مسابقات جام ملت های آسیا راه یافت.



خبرگزاری دانشجویان ایران - تهران، سرویس: ورزشی - فوتبال تیم ملی فوتبال زنان ایران، سومین دیدار از مرحله مقدماتی جام ملت های فوتبال زنان آسیا را با پیروزی پشت سر گذاشت.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، تیم ملی ایران که در دو بازی گذشته خود نتایج را به تیم های ویتنام و

پیشنادهایی از بوندس لیگا، کویت و امارات به وحید هاشمیان

مهاجم ایرانی در تیمی از اتریش، عنوان کرد: خبر حضور وحید هاشمیان در این کشور شایعه است چرا که تاکنون با پیشنهادی جدی مواجه نشده است. وی در خصوص تقاضاهای غیر بوندس لیگایی برای مهاجم ایرانی: گفت: اگر بخواهم در خصوص درخواست هایی که خارج از بوندس لیگا در مورد وی به دستمان رسید، توضیح دهم، باید به این نکته اشاره کنم که از قاره آسیا پیشنهاد دارد. او ادامه داد: علاوه بر بوندس لیگا، کویت و امارات نیز پیشنهاد بازی دارد؛ اما به او توصیه کردم فکر رفتن به این کشورها را نکنند. او هنوز قابلیت بازی در سطح بالای بوندس لیگا را دارد و می تواند در این لیگ اروپایی حضور داشته باشد. در زمان بازنشستگی می تواند بحث بازی در کویت یا امارات را جدی بگیرد. قرارداد هاشمیان با هانوفر در پایان فصل جاری، پس از دو فصل حضور در این تیم، به پایان می رسد. این احتمال وجود دارد که از میان تقاضاهای آلمانی ترجیح دهد به بوخوم که روزگار موفقی را در آن داشته، برود.

خبرگزاری فارس: مدیر برنامه های مهاجم ایرانی تیم هانوفر گفت: وحید هاشمیان علاوه بر بوخوم، از دسته اول و دوم بوندس لیگا، فوتبال کویت و امارات با پیشنهاد روپرو است.

لارس ویلهلم بائوم گارتن در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری فارس، اظهار داشت: قرارداد هاشمیان با هانوفر در پایان فصل جاری به پایان می رسد. او مصمم است که این تیم را ترک کند. وی افزود: بوخوم از مدتی قبل ابراز علاقمندی کرد تا بار دیگر هاشمیان را به خدمت بگیرد. مذاکراتی انجام شده؛ حتی مارسل کولر سرمربی بوخوم نیز ابراز علاقه کرد تا از هاشمیان که سابقه خوبی نیز داشته، استفاده کند. این مقام عنوان کرد: بوخوم شرایط خوبی را برای وحید هاشمیان در نظر گرفته و به عنوان یکی از گزینه های قابل تامل مطرح است. وی اظهار داشت: بوخوم تنها پیشنهادی نیست که از بوندس لیگا مطرح باشد. وی با تقاضای دیگری نیز از دسته اول و دسته دوم نیز روپرو است. بائوم گارتن در مورد احتمال حضور

جام جهان نما آنتن ماهواره ای در شمال کالیفرنیا

بیش از ۲۸ کانال تلویزیونی و ۴ کانال رادیویی
۲۴ ساعته فارسی زبان و دیگر کشورهای جهان

دستگاههای کامل جدید ماهواره ای از ۱۹۹ دلار



جدیدترین رسیورها
و ارزانهترین قیمت ها را ارائه میدهم!

هزینه نصب و مالیات به عهده خریدار میباشد

دستگاه کامل ماهواره ای

با جدیدترین رسیورها

با بهترین قیمت،

از ۱۷۹ دلار تا ۱۹۹ دلار

نصب کاملاً حرفه ای توسط متخصصین حرفه ای

LICENSED CONTRACTOR

با یکسال گارانتی نصب و دستگاه و در صورت نیاز به تعمیر،

در منزل خودتان تعمیر انجام میگردد!

✓ نصب فوری تصویر دیجیتال و صدای صاف با رسیورهای جدید دیجیتال کارتی ✓ بدون هزینه ماهانه

گران نخرید! Our equipments are brand new and we guaranty it. با ارزانهترین قیمت ها!

Satellite Dish to watch Iranian TV & some other countries

برای اطلاع بیشتر در مورد رسیورهای جدید با نرخهای مخصوص با فرزام تماس بگیرید.



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.

www.scs-network.com

(510) 773-7881

۷۸۸۱-۷۷۳ (۵۱۰)



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.